News Release

2015年4月30日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

剰余金の配当に関するお知らせ

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は、2015年3月末日を基準日とする配

当金について下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

記

1. 2015年3月期の配当金について
2015年3月末日を基準日とする配当金（支払開始日:2015年6月2日）につきましては、1株あた

り13円といたします。

2. 2016年3月期以降の剰余金の配当等に関する基本方針について

当社は、株主の皆様への利益還元について、株主価値の持続的な向上および配当を通じて実

施していくことを基本と考えています。
配当につきましては、半期毎の連結業績を基準として、連結配当性向30%を重要な指標のひと

つとします。各期の配当額については、バーゼル規制強化をはじめとする国内外の規制環境の

動向、連結業績をあわせて総合的に勘案し、決定してまいります。
なお、配当回数については、原則として年2回（ 基準日:9月30日、3月31日）といたします。

（ご参考）配当金の推移

基準日 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 第4四半期末 年間

2013年3月期  2.0円  6.0円 8.0円

2014年3月期  8.0円  9.0円 17.0円

2015年3月期  6.0円  13.0円 19.0円

以 上

＜お問合わせ先＞ グループ広報部 杉、山下、吉村、菅井、小林、小口 TEL:03-3278-0591